
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   
від 07.12.2021 № 944

м. Бровари

Про схвалення Програми здешевлення 
вартості іпотечних кредитів для 
мешканців Броварської міської 
територіальної громади на 2022–2042 
роки

З метою підвищення рівня забезпеченості житлом багатодітних сімей, сімей 
працівників комунальних медичних закладів та комунальних закладів освіти, 
здешевлення вартості іпотечних кредитів за рахунок часткової компенсації 
відсотків за рахунок коштів міського бюджету, відповідно до Закону України 
«Про іпотеку», Закону України «Про запобігання впливу світової фінансової 
кризи на розвиток будівельної галузі та житлового будівництва», Закону 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
сприяння іпотечному кредитуванню», постанови Кабінету Міністрів України 
від 27.01.2021 № 63 «Деякі питання здешевлення вартості іпотечних 
кредитів», постанови Кабінету Міністрів України від 24.01.2020 № 28 «Про 
надання фінансової державної підтримки», керуючись підпунктом 1 пункту а 
статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

       ВИРІШИВ:

1. Схвалити Програму здешевлення вартості іпотечних кредитів для 
мешканців Броварської міської територіальної громади на 2022-2042 роки (далі 
– Програма), що додається.

2. Управлінню з питань комунальної власності та житла Броварської міської 
ради Броварського району Київської області подати Програму для 
затвердження на сесії Броварської міської ради Броварського району Київської 
області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО


